Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.10.2011
	№
	110-37-1142-11

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в «Положение о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях обеспечения исполнения требований действия законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005г №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», статьями 16, 54 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 59 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке взаимодействия уполномоченного органа и муниципальных заказчиков при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «город Саянск», утвержденное постановлением администрации городского округа «город Саянск» от 01.07.2011г. №110-37-647-11 (САЯНСКИЕ ЗОРИ», №70, 14.07.2011г., вкладыш «официальная информация», стр.4) следующие изменения:
1.1. пункт 2.3.1. дополнить предложением следующего содержания: «Проводит юридическую экспертизу конкурсной документации, документации по электронным аукционам, документации по проведению котировок (включая проекты муниципальных контрактов). Срок проведения юридической экспертизы 3 рабочих дня».

1.2. пункт 2.2.7. после слов «Российской Федерации в» дополнить словами «информационно- телекоммуникационной».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исполнитель:

Бескубская Л.М.

5-62-43